
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4289 – Poz. 1006, 1007

1006

UCHWAŁA Nr XXXI/266/09 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art, 31 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomo-
cy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. 
z 2009 r. Nr 1, poz. 7) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie do podej-
mowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
określonych w ustawie z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w 
tym do wydawania w tych sprawach decyzji admi-
nistracyjnych.

§2. Upoważnienia, o którym mowa w §1 udziela 
się na czas nieokreślony do odwołania.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXII/187/09 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 lutego 2009 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Sompolna.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Bednarek

1007

UCHWAŁA Nr XXVIII/221/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z 
póź. zmianami) art. 211, 212, 214, 215 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach pub-
licznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Za-
niemyśl uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 15.872.336,81 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 14.209.336,00 

zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.663.000,8 

1 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 1.710.030,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowa-
nych na podstawie umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 43.183,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4;

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwo-
cie 1.201.760,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na rok 2010 w wysokości 17.986.556,81 zł, z 
tego:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4290 – Poz. 1007

- wydatki bieżące w wysokości - 11.968.069,44 
zł;

- wydatki majątkowe w wysokości - 
6.018.487,37 zł;

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których w ust. l obejmują w szcze-

gólności:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości - 1.710.030,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub poro-
zumień zawartych z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 110.998,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 4;

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją j.s.t, w 
kwocie 4.526.367,37 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 11 .

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. l pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
i Nr 11 .

4. Określa się plan wydatków majątkowych na 
rok 2010 nie ujętych w WPI, zgodnie z załączni-
kiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.114.220,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 2.645.220,00 zł zgodnie z 
załącznikiem .nr 12.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 531.000,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 12.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśł:

- dotacje dla jednostek sektora finansów pub-
licznych w wysokości 470.431,00 zł;

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości 1.085.291,00 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§7. Określa się plany przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego w wysokości:

1) przychody - 1.913.598,00 zł; 
2) wydatki - 1.907.630,00 zł; zgodnie z załączni-

kiem Nr 8.

§8. Zakres i kwotę dotacji na inwestycje dla za-
kładu budżetowego, określa załącznik Nr 9.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody - 18.000,00 zł;
2) wydatki - 27.600,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 10.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.145.220,00 
zł,

z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu - 500.000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - 

2.114.220,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
531.000,00 zł.

§11. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku 
Nr 5;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkow-
skie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlega-
jących zwrotowi, określonych w załączniku Nr 
11;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek, na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 
zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 u.f.p. z dnia 27 
sierpnia 2009 r. do wysokości 2.645.220,00 
zł;

3) do dokonywania zmian w planie wydatków w 
granicach działu klasyfikacji budżetowej, w 
tym w wydatkach dotyczących wynagrodzeń 
i pochodnych od wynagrodzeń oraz w wydat-
kach majątkowych;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbęd-
na do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy;

5) udzielania pracownikom Urzędu Gminy zali-
czek:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4291 – Poz. 1007

a) stałych - pracownikom, którzy w związku z 
wykonywanymi czynnościami służbowymi re-
alizują wydatki powtarzające się w roku bu-
dżetowym;

b) okresowych - pracownikom, którzy dokonują 
drobnych wydatków bieżących;

6) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych Gminy uprawnień do udzielania zali-
czek:

a) stałych - pracownikom, którzy w związku z 
wykonywanymi czynnościami służbowymi re-
alizuj ą wydatki powtarzające się w roku bu-
dżetowym;

b) okresowych - pracownikom, którzy dokonują 
drobnych wydatków bieżących;

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
81,089,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

76.089,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000,00 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości - 100.000,00 zł;
2) celowe w wysokości - 2.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie 2.000,00 zł.

§15. Ustała się kwotę 500.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Alina Frąckowiak

Załącznik nr 1 
do uchwały XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK
DOCHODY WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW

Plan dochodów 
z tego: Dz. Rozdz. § ród o dochodów 

Ogó em
bie ce maj tkowe

020 LE NICTWO 4.000,00 4.000,00 0,00
02001 Gospodarka le na 4.000,00 4.000,00 0,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 

2.000,00 2.000,00

0840 Wp ywy ze sprzeda y wyrobów 2.000,00 2.000,00
600 TRANSPORT I CZNO 150.000,00 0,00 150.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150.000,00 0,00 150.000,00

6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

150.000,00 150.000,00

630 TURYSTYKA 919.995,81 0,00 919.995,81
63095 Pozosta a dzia alno 919.995,81 0,00 919.995,81

6208 Dotacje rozwojowe 919.995,81 919.995,81
700 GOSPODRKA MIESZKANIOWA 371.330,00 60.090,00 :311.240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 371.330,00 60.090,00 311.240,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo ci 11.090,00 11.090,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 47.500,00 47.500,00

w złotych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4292 – Poz. 1007

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 

0760 
Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa 
u ytkowania wieczystego przys uguj cego osobom 
fizycznym w prawo w asno ci

11.240,00 11.240,00

0770 
Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania wieczystego 
nieruchomo ci.

300.000,00 300000,00

0920 Pozosta e odsetki 1.500,00 1.500,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68.189,00 68.189,00 0,00

75011 Urz dy Wojewódzkie 54.800,00 54.800,00 0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych 
gminie(zwi zkom gmin) ustawami 

54.800,00 54.800,00

75023 Urz dy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.389,00 13.389,00 0,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 300,00 300,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 

13.089,00 13089,00

751 
URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

1.030,00 1.030,00 0,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej
kontroli i ochrony prawa 1.030,00 1.030,00 0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych 
gminie(zwi zkom gmin) ustawami 

1.030,00 1.030,00

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
N1EPOS1ADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM 

6.180.730,
00 6.180.730,00 0,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 11.000,00 11.000,00 0,00

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 
fizycznych, op acany w formie karty podatkowej 10.000,00 10.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 1.000,00 1.000,00

75615 

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od czynno ci cywilnoprawnych, podatków 
i op at lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1.191.993,
00 1.191.993,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.013.763,
00 1.013.763,00

0320 Podatek rolny 103.186,00 103.186,00
0330 Podatek le ny 34.062,00 34.062,00
0340 Podatek od rodków transportowych 5.011,00 5.011,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 30.000,00 30.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 5.000,00 5.000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i op atach lokalnych 971,00 971,00

75616 
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ci cywilnoprawnych oraz podatków i op at

1.694.792,
00 1.694.792,00 0,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4293 –

lokalnych od osób fizycznych 
0310 Podatek od nieruchomo ci 1.096.214,

00 1.096214,00

0320 Podatek rolny 307.517,00 307.517,00
0330 Podatek le ny 3.824,00 3.824,00
0340 Podatek od rodków transportowych 50.737,00 50.737,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 7.000,00 7.000,00
0370 Oplata od posiadania psów 5.500,00 5.500,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 94.000,00 94.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 120.000,00 120.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 10.000,00 10.000,00

75618 
Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody 
jednostek samorz du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

523.089,00 523.089,00 0,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 20.000,00 20.000,00
0460 wp ywy z op aty eksploatacyjnej 414.000,00 414.000,00

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda
alkoholu 81.089,00 81.089,00

0490 
Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych 
przez jednostki samorz du terytorialnego na 
podstawie odr bnych ustaw 

8.000,00 8.000,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód 
bud etu pa stwa

2.756.756,
00 2.756.756,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.721.756,
00 2.721.756,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35.000,00 35.000,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 3.100,00 3.100,00 0,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 3.100,00 3.100,00

758 RÓ NE ROZLICZENIA 5.699.995,
00 5.699.995,00 0,00

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz du terytorialnego 

4.958.973,
00 4.958.973,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 4.958.973,
00 4.958.973,00

75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 669.356,00 669.356,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 669.356,00 669.356,00

75814 Ró ne rozliczenia finansowe 50.000,00 50.000,00 0,00
0920 Pozosta e odsetki 50.000,00 50.000,00

75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 21.666,00 21666,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 21.666,00 21.666,00

801 O WIATA I WYCHOWANIE 336.990,00 336.990,00 0,00
80101 Szko y podstawowe 20.246,00 20.246,00 0,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 

20.246,00 20.246,00

80104 Przedszkola 158.004,00 158.004,00 0,00
0830 Wp ywy z us ug 158.004,00 158.004,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 5.000,00 5.000,00 0,00
0830 Wp ywy z us ug 5.000,00 5.000,00

80114 Zespó  Ekonomiczno-administracyjny Szkól 860,00 860,00 0,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 860,00 860,00

80148 Sto ówki szkolne 152.880,00 152.880,00 0,00
0830 Wp ywy z us ug 152.880,00 152.880,00

852 POMOC SPO ECZNA 1.755.497,
00 1.755.497,00 0,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4294 –

85212 
wiadczenia rodzinne oraz sk adki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

1.653.700,
00 1.653.700,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych 
gminie(zwi zkom gmin) ustawami 

1.653.700,
00 1.653.700,00

85213 
Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne. 

2.502,00 2.502,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych 
gminie(zwi zkom gmin) ustawami 

500,00 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

2.002,00 2.002,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia spo eczne 26.041,00 26.041,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

26.041,00 26.041,00

85216 Zasi ki sta e 19.993,00 19.993,00 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

19.993,00 19.993,00

85219 O rodki Pomocy Spo ecznej 39.286,00 39.286,00 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

39.286,00 39.286,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze 13.975,00 13.975,00 0,00

0830 Wp ywy z us ug 13.975,00 13.975,00
854 EDUKUCYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 87.615,00 87.615,00 0,00

85417 Szkolne schroniska m odzie owe 78.183,00 78.183,00 0,00
0830 Wp ywy z us ug 35.000,00 35.000,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

43.183,00 43.183,00

85495 Pozosta a dzia alno 9.432,00 9.432,00 0,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 

9.432,00 9.432,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
^ RODOWISKA 14.000,00 14.000,00 0,00

90017 Zak ady Gospodarki Komunalnej 10.000,00 10.000,00 0,00
2370 Wp ywy do bud etu nadwy ki rodków 

obrotowych zak adu bud etowego 10.000,00 10.000,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem 
rodków z op at produktowych 4.000,00 4.000,00 0,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 4.000,00 4.000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 281.765,00 0,00 281.765,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 281.765,00 0,00 281.765,00
6208 Dotacje rozwojowe 281.765,00 281.765,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.200,00 1.200,00 0,00
92695 Pozosta a dzia alno 1.200,00 1.200,00 0,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4295 –

0830 Wp ywy z us ug 1.200,00 1.200,00
Dochody ogó em, w tym: 15.872.336

,81
14.209.336,0

0
1.663.000,

81
1. dotacje ogó em, w szczególn0 ci: 3.192.295,

81 1.840.535,00 1.351.760,
81

-dotacje celowe na realizacj  zada  z zakresu 
administracji rz dowej i innych zada  zleconych 
ustawami;

1.710.030,
00 1.710.030,00

- dotacje celowe na realizacj  zada  realizowanych 
na podstawie umów lub porozumie  z innymi 
jednostkami samorz du terytorialnego; 

43.183,00 43.183,00

- dotacje i rodki na finansowanie wydatków na 
realizacj  zada  finansowanych z udzia em
rodków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3;

1.201.760,
81

1.201.760,
81

2. dochody z tytu u wydawania zezwole  na 
sprzeda  napojów alkoholowych. 81.089,00 81.089,00

Załącznik nr 2
do uchwały XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2010
WYDATKI WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW

Planowane wydatki 
z tego: Dz. Rozdz. § TRE

Ogó em
bie ce maj tkowe 

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I OWIECTWO 2.739.466,
00 28.215,00 2.711.251,00

Spó ki wodne 20.000,00 20.000,00 0,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 20.000,00 20.000,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitarna wsi 2.711.251,
00 0,00 2.711.251,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.090.676,
00 1.090.676,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.570.575,
00 1.570.575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 50.000,00 50.000,00
01030 Izby rolnicze 8.215,00 8.215,00 0,00

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci
2% uzysk, wp ywów z podatku roln. 8.215,00 8.215,00

020 DZ.020 - LE NICTWO 3.000,00 3.000,00 0,00
02095 Pozosta a dzia alno 3.000,00 3.000,00 0,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.500,00 2.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00 500,00

600 TRANSPORT i CZNO 1.238.500,
00 218.500,00 1.020.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 105.000,00 0,00 105.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 40.000,00 40.000,00

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

65.000,00 65.000,00

w złotych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4296 –

60016 Drogi publiczne gminne 1.059.800,
00 144.800,00 915.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 28.000,00 28.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 15.000,00 15.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 99.000,00 99.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.800,00 2.800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 915.000,00 915.000,00

60095 Pozosta a dzia alno 73.700,00 73.700,00 0,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 73.700,00 73.700,00

630 Turystyka 1.415.378,
18 0,00 1.415.378,18

63095 Pozosta a dzia alno 1.415.378,
18 0,00 1.415.378,18

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 919.995,81 919.995,81
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 495.382,37 495.382,37

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.500,00 30.500,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 30.500,00 30.500,00 0,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00 30.000,00

710 DZIA ALNO  US UGOWA 151.500,00 151.500,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 151.500,00 151.500,00 0,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 150.000,00 150.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 250,00 250,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 250,00 250,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.698.292,
44 1.683.292,44 0,00

75011 Urz dy Wojewódzkie 54.800,00 54.800,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.617,00 46.617,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.040,00 7.040,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.143,00 1.143,00

75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82.910,00 82.910,00 0,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 78.210,00 78.210,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.350,00 1.350,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 150,00 150,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 200,00 200,00

75023 Urz dy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.505.992,
44 1.490.992,44 15.000,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 3.988,00 3.988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886.662,00 886.662,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60.520,00 60.520,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 143.025,00 143.025,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 23.206,00 23.206,00

4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepe nosprawnych 20.000,00 20.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 73.800,00 73.800,00
4260 Zakup energii 34.000,00 34.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.525,00 3.525,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 119.662,44 119.662,44
4350 Op aty za us ugi internetowe 2.500,00 2.500,00
4360 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 3.000,00 3.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4297 –

telefonii komórkowej 

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 10.500,00 10.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 15.080,00 15.080,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 12.400,00 12.400,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 26.524,00 26.524,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 12.000,00 12.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 7.000,00 7.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 28.600,00 28.600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 7.000,00 7.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 8.000,00 8.000,00

75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 10.000,00 10.000,00 0,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.500,00 3.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.500,00 6.500,00

75095 Pozosta a dzia alno 44.590,00 44.590,00 0,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 29.240,00 29.240,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.500,00 3.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 11.850,00 11.850,00

751 
URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

1.030,00 1.030,00 O,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 1.030,00 1.030,00 0,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 132,31 132,31
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 21,47 21,47
4170 wynagrodzenia bezosobowe 876,22 876,22

754 BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO AROWA 85.410,00 73.410,00 12.000,00

75412 Ochotnicze Stra e Po arne 76.260,00 69.260,00 7.000,00

2820 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6.200,00 6.200,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000,00 8.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.440,00 10.440,00
4210 Zakupy materia ów i wyposa enia 8.350,00 8.350,00
4260 Zakup energii 6.000,00 6.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.300,00 2.300,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.924,00 2.924,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.100,00 13.100,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 2.500,00 2.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 800,00 800,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.446,00 8.446,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 7.000,00 7.000,00

75414 Obrona cywilna 6.650,00 1.650,00 5.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 350,00 350,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 200,00 200,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 400,00 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 5.000,00 5.000,00

75421 Zarz dzanie kryzysowe 2.500,00 2.500,00 0,00

4360 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 500,00 500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4298 –

4810 Rezerwy 2.000,00 2.000,00

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIAD.OSOBOWO CI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI Z,ANE Z ICH POBOREM 

48.900,00 48.900,00 0,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 48.900,00 48.900,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 27.000,00 27.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.800,00 1.800,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 300,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.800,00 11.800,00

4610 Koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 8.000,00 8.000,00

757 OBS UGA D UGU PUBLICZNEGO 20.000,00 20.000,00 0,00

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i 
po yczek jedn. samorz. teryt. 20.000,00 20.000,00 0,00

8110 
Odsetki od samorz dowych papierów 
warto ciowych lub zaci gni tych przez jednostk
samorz du terytorialnego kredytów i po yczek

20.000,00 20.000,00

758 RO NE ROZLICZENIA 100.000,00 100.000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne o celowe 100.000,00 100.000,00 0,00

4810 Rezerwy 100.000,00 100.000,00

801 O WIATA I WYCHOWANIE 5.842.162,
00 5.842.162,00 0,00

80101 Szko y podstawowe 2.762.009,
00 2.762.009,00 0,00

2590 

Dotacje podmiotowe z bud etu dla publicznej 
jednostki systemu o wiaty prowadzonej przez 
osob  prawn  inna ni  jednostka samorz du
terytorialnego oraz przez osob  fizyczn

337.015,00 337.015,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze . 145.348,00 145.348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.561.843,
00 1.561.843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122.521,00 122.521,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 273.320,00 273.320,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 43.653,00 43.653,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.700,00 3.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 42.300,00 42.300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 5.760,00 5.760,00

4260 Zakup energii 69.900,00 69.900,00
4270 Zakup us ug remontowych 11.200,00 11.200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.700,00 2.700,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 33.200,00 33.200,00
4350 Zakup us ug internatowych 700,00 700,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 3.250,00 3.250,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.850,00 5.850,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.400,00 3.400,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 91.319,00 91.319,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 400,00 400,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 1.850,00 1.850,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2.780,00 2.780,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach 203.550,00 203.550,00 0,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4299 –

podstawowych 

2590 

Dotacje podmiotowe z bud etu dla publicznej 
jednostki systemu o wiaty prowadzonej przez 
osob  prawn  inna ni  jednostka samorz du
terytorialnego oraz przez osob  fizyczn

26.700,00 26.700,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze . 11.801,00 11.801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.437,00 108.437,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.364,00 10.364,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 19.404,00 19.404,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.099,00 3.099,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.600,00 2.600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 2.130,00 2.130,00

4260 Zakup energii 5.400,00 5.400,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 300,00 300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.520,00 3.520,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 400,00 400,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 8.985,00 8.985,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 250,00 250,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 160,00 160,00

80104 Przedszkola 456.975,00 456.975,00 0,00

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

20.249,00 20.249,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 22.085,00 22.085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216.756,00 216.756,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.183,00 14.183,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 37.787,00 37.787,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.035,00 6.035,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 14.000,00 14.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 79.464,00 79.464,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 4.900,00 4.900,00

4260 Zakup energii 16.600,00 16.600,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00 1.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 600,00 600,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.620,00 5.620,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 900,00 900,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 400,00 400,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 500,00 500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 15496,00 15.496,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 200,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 200,00 200,00

80110 Gimnazja 1.679.561,
0 1.679.561,00 0,00

2590 
Dotacje podmiotowe z bud etu dla publicznej 
jednostki systemu o wiaty prowadzonej przez 
osob  prawn  inna ni  jednostka samorz du

564.856,00 564.856,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 Poz. 1007– 4300 –

terytorialnego oraz przez osob  fizyczn

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 70.634,00 70.634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687.297,00 687.297,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.979,00 55.979,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 123.843,00 123.843,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 19.779,00 19.779,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.600,00 18.600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 2.500,00 2.500,00

4260 Zakup energii 65.900,00 65.900,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.400,00 1.400,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000,00 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.000,00 17.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 1.000,00 1.000,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 1.000,00 1.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.300,00 1.300,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.400,00 1.400,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 43.683,00 43.683,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 1.140,00 1.140,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1.250,00 1.250,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 169.876,00 169.876,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 150,00 150,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.562,00 2.562,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.666,00 36.666,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.728,00 2.728,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.616,00 5.616,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 897,00 897,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 42.000,00 42.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 150,00 150,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 69.000,00 69.000,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia gara owe 2.160,00 2.160,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 200,00 200,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.700,00 1.700,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 1.047,00 1.047,00

80114 Zespo y ekonomiczno - administracyjne szkól 202.951,00 202.951,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137.085,00 137.085,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.762,00 9.762,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 20.520,00 20.520,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.277,00 3.277,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,0^ 7.000,00
4260 Zakup energii 2.800,00 2.800,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00 1.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 300,00 300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.500,00 3.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 1.000,00 1.000,00

4360 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 400,00 400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4301 – Poz. 1007

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4.000,00 4.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.800,00 2.800,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 120,00 120,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 4.537,00 4.537,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.800,00 1.800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 450,00 450,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2.100,00 2.100,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 22.525,00 22.525,00 0,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 22.525,00 22.525,00

80148 Sto ówki szkolne 305.783,00 305.783,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 2.380,00 2.380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97.800,00 97.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.499,00 7.499,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 16.153,00 16.153,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.580,00 2.580,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.950,00 2.950,00
4220 Zakup rodków ywno ci 142.275,00 142.275,00
4260 Zakup energii 18.560,00 18.560,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 150,00 150,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.200,00 10.200,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 5.236,00 5.236,00

80195 Pozosta a dzia alno 38.932,00 38.932,00 0,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 38.932,00 38.932,00

851 OCHRONA ZDROWIA 81.089,00 81.089,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5.000,00 5.000,00 0,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.500,00 2.500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 2.000,00 2.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00 500,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 76.089,00 76.089,00 0,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 400,00 400,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 100,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.600,9^. 20.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 3.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 31.500,00 31.500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 11.789,00 11.789,00

4260 Zakup energii 4.000,00 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00 1.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00 500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.200,00 2.200,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.000,00 1.000,00

852 POMOC SPO ECZNA 2.281.986,
00 2.281.986,00 0,00

85202 Domy pomocy spo ecznej 10.000,00 10.000,00 0,00
Zakup us ug przez jednostki samorz du
terytorialnego od innych jednostek 

4330 samorz du terytorialnego 10.000,00 10.000,00
85212 wiadczenia rodzinne oraz sk adki na 1.653.700, 1.653.700,00 0,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4302 – Poz. 1007

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 110,00 110,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.592.000,
00 1.592.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.600,00 19.600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.323,00 1.323,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 17.448,00 17.448,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 513,00 513,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.900,00 3.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.400,00 3.400,00
4260 Zakup energii 1.250,00 1.250,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.630,00 1.630,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 80,00 80,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.000,00 7.000,00

4360 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.620,00 1.620,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 229,00 229,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 1.047,00 1.047,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.500,00 1.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 350,00 350,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 700,00 700,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z 
pomocy spo ecznej oraz niektóre wiadczenia 
rodzinne 

2.502,00 2.502,00 0,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 500,00
4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 2.002,00 2.002,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia spo eczne 156.041,00 156.041,00 0,00

3110 wiadczenia spo eczne 156.041,00 156.041,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 120.100,00 120.100,00 0,00

3110 wiadczenia spo eczne 120.000,00 120.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 100,00 100,00

85216 Zasi ki sta e 19.993,00 19.993,00 0,00
3110 wiadczenia spo eczne 19.993,00 19.993,00

85219 O rodki Pomocy Spo ecznej 289.750,00 289.750,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 2.350,00 2.350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.000,00 200.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.725,00 13.725,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 33717,00 33.717,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 5.089,00 5.089,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.060,00 6.060,00
4260 Zakup energii 5.200,00 5.200,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00 1.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 480,00 480,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.970,00 5.970,00
4350 Op aty za us ugi internetowe 840,00 840,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 2.220,00 2.220,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.400,00 1.400,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 470,00 470,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze 7.155,00 7.155,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4303 – Poz. 1007

socjalnych
4480 Podatek od nieruchomo ci 270,00 270,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.800,00 1.800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 588,00 588,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1.416,00 1.416,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze 22.100,00 22.100,00 0,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.696,00 2.696,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 314,00 314,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.900,00 18.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 190,00 190,00

85295 Pozosta a dzia alno 7.800,00 7.800,00 0,00
4300 wiadczenia spo eczne 7.800,00 7.800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 351.071,00 351.071,00 0,00
85401 wietlice szkolne 194.961,00 194.961,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 9.146,00 9.146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128.534,00 128.534,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.576,00 9.576,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 22.520,00 22.520,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.597,00 3.597,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.700,30 1.700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 1.200,00 1.200,00

4260 Zakup energii 6.100,00 6.100,00
4270 Zakup us ug remontowych 500,00 500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.820,00 3.820,00

4370 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 350,00 350,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 520,00 520,00
4440 Odpisy na zak adowy fund. wiadcze  socjalnych 6.548,00 6.548,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 200,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 450,00 450,00

85417 Szkolne schroniska m odzie owe 78.183,00 78.183,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe ni  zaliczane do 
wynagrodze 75,00 75,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.437,00 28.437,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.161,00 2.161,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 4.694,00 4.694,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 750,00 750,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,00 7.000,00
4260 Zakup energii 6.000,00 6.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 13.669,00 13.669,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.954,00 8.954,00

4360 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.200,00 1.200,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia gara owe 3.996,00 3.996,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 1.047,00 1.047,00

85446 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 1.187,00 1.187,00 0,00
4700 szkolenie pracowników nieb a cycn cz onkami 1.187,00 1.187,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4304 – Poz. 1007

korpusu s u by cywilnej 
85495 Pozosta a dzia alno 76.740,00 76.740,00 0,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

35.520,00 35.520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,00 1.100,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 200,00 200,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 40,00 40,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.400,00 8.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 9.000,00 9.000,00

4260 Zakup energii 4.600,00 4.600,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 11.680,00 11.680,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.200,00 1.200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
RODOWISKA 748.686,00 365.186,00 383500,00

90002 Gospodarka odpadami 12.566,00 12.566,00 0,00

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

12.566,00 12.566,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30.000,00 30.000,00 0,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00 30.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30.000,00 30.000,00 0,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00 30.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 10.000,00 10.000,00 0,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00 10.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 256.500,00 221.500,00 35.000,00
4260 Zakup energii 165.000,00 165.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 15.000,00 15000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 41.500,00 41.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 35.000,00 35.000,00

90017 Zak ady gospodarki komunalnej 348.500,00 0,00 348.500,00

6210 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zak adów bud etowych

348.500,00 348.500,00

90095 Pozosta a dzia alno 61.120,00 61.120,00 0,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 940,00 940,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.180,00 6.180,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.200,00 4.200,00
4260 Zakup energii 45.000,00 45.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 3.500,00 3.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.300,00 1.300,00

921 Dz.921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 914.024,19 452.666,00 461.358,19

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 796.408,19 335.050,00 461.358,19

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 320.000,00 320.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300,00 4.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 790,00 790,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 140,00 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000,00 2.000,00
4260 Zakup energii 3.320,00 3.320,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.000,00 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 500,00 500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4305 – Poz. 1007

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 11.620,00 11.620,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 276.477,5 276.477,50
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 173.260,69 173.260,69

92116 Biblioteki 117.616,00 117.616,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 117.616,00 117.616,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 235.562,00 235.562,00 0,00
92695 Pozosta a dzia alno 235.562,00 235.562,00 0,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

115.000,00 115.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.312,00 15.312,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.350,00 2.350,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 400,00 400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.500,00 20.500,00
4260 Zakup energii 42.000,00 42.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 40.000,00 40.000,00

Wydatki ogó em, w tym: 17.986.556
,81

11.968.069,4
4 6.018.487,37

1. wydatki jednostek bud etowych: 8.117.734,
44 8.117.734,44

- wynagrodzenia i sk adki od nich naliczane; 5.452.314,
00 5.452.314,00

- wydatki zwi zane z realizacj  ich statutowych 
zada .

2.665.420,
44 2.665.420,44

2. dotacje na zadania bie ce. 1.555.722,
00 1.555.722,00

3. wiadczenia na rzecz osób fizycznych. 2.274.613,
00 2.274.613,00

4. wydatki na programy finansowane z udzia em
rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w cz ci zwi zanej z realizacj  j. s.t. . 

4.526.367,
37 4.526.367,37

5. na obs ug  d ugu j. s.t. . 20.000,00 20.000,00
6. wydatki na realizacj  programu profilaktyki i 
rozwi zywania problemów alkoholowych. 76.089,00 76.089,00

7. wydatki na realizacj  zada  okre lonych w 
programie przeciwdzia ania narkomanii. 5.000,00 5.000,00

8. wydatki zwi zane z realizacj  zada  z zakresu 
administracji rz dowej i innych zada  zleconych 
ustawami.

4.710.030,
00 1.710.030,00

9. wydatki zwi zane z realizacj  zada
wspólnych realizowanych na podstawie umów 
lub porozumie  zawartych z innymi jednostkami 
samorz du.

110.998,00 110.998,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4306 – Poz. 1007

Załącznik nr 3
Do uchwały Nr XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010

I. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R.

klasyfikacja Nazwa Dotacje Wydatki
Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54800,00 54,800,00
75011 Urz dy Wojewódzkie 54.800,00 54.800,00

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj
zada  bie cych z zakresu administracji rz dowej
oraz 

2010 innych zada  zleconych gminie (zw. gmin) 
ustawami 54.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.617,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.040,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.143,00

751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

1.030,00 1030,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 1.030,00 1.030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zw. 
gmin) ustawami 

1.030,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 132,31
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 21,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 876,22

852 POMOC SPO ECZNA 1654200,00 1.654.200,00
85212 wiadczenia rodzinne oraz sk adki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

1.653.700,00 1.653.700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zw. 
gmin) ustawami 

1.653.700,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 110,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.592.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.323,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 17448,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 513,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.400,00
4260 Zakup energii 1.250,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.630,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 80,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.000,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1.620,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 229,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych .047,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  ksero. 350,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 700,00

85213 Sk adki na ubezpieczenia zdrowotne op acane za 500,00 500,00

1.047,00



osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne. 

2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zw. 
gmin) ustawami 

500,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00
RAZEM 1.710.030,00 1710030,00

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4307 – Poz. 1007

klasyfikacja Nazwa Dotacje Wydatki
Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54800,00 54,800,00
75011 Urz dy Wojewódzkie 54.800,00 54.800,00

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj
zada  bie cych z zakresu administracji rz dowej
oraz 

2010 innych zada  zleconych gminie (zw. gmin) 
ustawami 54.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.617,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.040,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.143,00

751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

1.030,00 1030,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 1.030,00 1.030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zw. 
gmin) ustawami 

1.030,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 132,31
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 21,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 876,22

852 POMOC SPO ECZNA 1654200,00 1.654.200,00
85212 wiadczenia rodzinne oraz sk adki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

1.653.700,00 1.653.700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zw. 
gmin) ustawami 

1.653.700,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 110,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.592.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.323,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 17448,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 513,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.400,00
4260 Zakup energii 1.250,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.630,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 80,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.000,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1.620,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 229,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych .047,00

4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  ksero. 350,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 700,00

85213 Sk adki na ubezpieczenia zdrowotne op acane za 500,00 500,00

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010

DOCHODY I WYDATKI W 2010 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH 
W DRODZE POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

klasyfikacja Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dz. Rozdz. §
1 2 3 1 4 5

801 O wiata i wychowanie 0,00 20.249,00
80104 Przedszkola 0,00 20.249,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

20.249,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43.183,00 78.183,00
85417 Szkolne schronisko m odzie owe 43.183,00 78.183,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie ce
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednost. 
samorz. terytorial. 

43.183.00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze 75,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.437,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.161,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 4.694,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 750,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,00
4260 Zakup energii 6.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 13.669,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.954,00
4360 Op aty z tytu u us ug telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.200,00
4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia gara owe 3.996,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.047,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 0,00 12.566,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 12.566,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce

realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

12.566,00

Razem 43.183,00 110.998,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4308 – Poz. 1007

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

III
/2

2
1
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l n

a 
ro

k 
2
0
1
0

W
Y

D
A

T
K

I N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
E

R
ef

er
at

re
al

iz
uj

cy
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j

c
y

w
yk

on
an

ie
 

pr
óg

.

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
pr

og
ra

m
u

cz
ne

 n
ak

ad
y

in
w

es
ty

cy
jn

e 
W

ie
lk

o
 w

yd
at

kó
w

 w
 la

ta
ch

 
L. p.

D
z.

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
z 

ko
nt

ra
kt

u 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
.

0
1
0
 

0
1
0
1
0

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 a

gl
om

er
ac

ji 
U

rz
d

G
m

in
y

2
0
0
6
-

2
0
1
1
 

7
.6

6
8
.6

2
2
,8

6
2
.6

6
1
.2

5
1
,0

0
4
.8

2
1
.1

8
8
,0

0

Za
ni

em
y

l d
la

 m
. 
Zw

ol
a-

M
aj

da
ny

- 
ek

no
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

: 

bu
d

et
 G

m
in

y
4
.5

6
5
.0

5
0
,8

6
 z

, 
w

 t
ym

po
yc

zk
a 

1
 .

0
0
0
.0

0
0
,0

0
z

 b
ud

et
 U

E 
3
.

1
0
3
.5

7
2
,0

0
 z

bu
d

et
 G

m
in

y
1
.5

7
0
.5

7
5
,0

0
 z

, 
w

ty
m

 p
o

yc
zk

a
1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 z

bu
d

et
 U

E
1
.0

9
0
.6

7
6
,0

0
 z

bu
d

et
 G

m
in

y
2
.8

4
5
.2

9
2
,0

0
 z

bu
d

et
 U

E
1
.9

7
5
.8

9
6
,0

0
 z

2
.

9
2
6
 

9
2
6
9
5

B
ud

ow
a 

ha
li 

w
id

ow
is

ko
w

o 
- 

sp
or

to
w

ej
 w

 
Za

ni
em

y
lu

U
rz

d
G

m
in

y
2
0
0
5
-

2
0
1
1
 

6
.2

2
9
.1

4
3
,0

0
6
.1

2
3
.9

9
1
,0

0

3
.

9
2
1
 

9
2
1
0
9

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

em
on

t 
bu

dy
nk

u 
w

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 K
pi

e 
W

ie
lk

ie
j 

U
rz

d
G

m
in

y
2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

4
5
8
.3

3
9
,1

9
4
4
9
.7

3
8
,1

9

Fi
na

ns
ow

an
ie

: 

bu
d

et
 G

m
in

y
.1

7
6
.5

7
4
,1

9
 z

 b
ud

et
U

E 
2
8
1
.7

6
5
,0

0
 z

bu
d

et
 G

m
in

y
1
7
3
.2

6
0
,6

9
 z

 b
ud

et
U

E 
2
7
6
.4

7
7
,5

0
 z

4
.

6
3
0
 

6
3
0
9
5

B
ud

ow
a 

ci
e

ki
 p

ie
sz

o-
ro

w
er

ow
ej

 p
rz

y 
je

zi
or

ze
 

E.
R
ac

zy
sk

ie
go

 w
ra

z 
z 

ci
gi

em
 p

ie
sz

o-
je

zd
ny

m
 

pr
ow

ad
z

cy
m

 d
o 

o
ro

dk
ów

 w
yp

oc
zy

nk
ow

yc
h 

w
 

Za
ni

em
y

lu
U

rz
d

G
m

in
y

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.4

5
8
.0

7
8
,1

8
1
.4

1
5
.3

7
8
,1

8

Fi
na

ns
ow

an
ie

: 

bu
d

et
 G

m
in

y 
5
 1

2
.3

0
9
,8

7
 z

 b
ud

et
 U

E
9
4
5
.7

6
8
,3

1
 z

bu
d

et
 G

m
in

y
4
9
5
.3

8
2
,3

7
 z

 b
ud

et
U

E 
9
1
9
.9

9
5
,8

1
 z

5
.

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

ob
ie

kt
ów

 u
yt

ec
zn

o
ci

pu
bl

ic
zn

ej
 w

 Z
an

ie
m

y
lu

: 
U

rz
d 

G
m

in
y,

 G
m

in
ny

 
O

ro
de

k 
K
ul

tu
ry

 i 
R
ek

re
ac

ji,
 Iz

ba
 P

am
i

ci
 i 

S
tr

a
ni

ca
 O

S
P 

7
5
0
 

7
5
0
2
3

U
rz

d 
G

m
in

y 
U

rz
d

G
m

in
y

4
6
9
.3

0
2
,0

0
7
.0

0
0
,0

0
4
6
2
.3

0
2
,0

0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4309 – Poz. 1007

7
5
4
 

7
5
4
1
2

S
tr

a
ni

ca
 O

S
P 

U
rz

d
G

m
in

y
3
1
1
.7

7
6
,0

0
7
.0

0
0
,0

0
3
0
4
.7

7
6
,0

0

9
2
1
 

9
2
1
0
9

G
m

in
ny

 O
ro

de
k 

K
ul

tu
ry

 i 
R
ek

re
ac

ji 
U

rz
d

G
m

in
y

2
4
5
.3

0
0
,0

0
7
.0

0
0
,0

0
2
3
8
.3

0
0
,0

0

9
2
1
 

9
2
1
0
9

Iz
ba

 P
am

i
ci

U
rz

d
G

m
in

y
7
1
.9

8
0
,0

0
3
.4

0
0
,0

0
6
8
.5

8
0
,0

0

R
az

em
 n

ak
ad

y 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.0

9
8
.3

5
8
,0

0
2
4
.4

0
0
,0

0
1
.0

7
3
.9

5
8
,0

0
0
,0

0

6
.

O
1 0

O
1
0
1
0

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 a

gl
om

er
ac

ji 
Za

ni
em

y
l

U
rz

d
G

m
in

y
2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

5
.0

9
2
.7

0
0
,0

0
5
0
.0

0
0
,0

0
5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

dl
a 

m
. 
Je

zi
or

y 
W

ie
lk

ie
 -
 J

cz
io

ry
 M

a
e 

1
 e

ta
p 

- 
D

ol
iw

ie
c

ek
no

 

7
.

9
0
0
 

9
0
0
0
4

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
ni

 p
ub

lic
zn

ej
 

po
pr

ze
z 

re
w

it
al

iz
ac

j
U

rz
d

G
m

in
y

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

6
4
2
.0

0
0
,0

0
6
1
0
.0

0
0
,0

0

te
re

nó
w

 z
ie

lo
ny

ch
 w

 c
i

gu
 u

l.R
ac

zy
sk

ie
go

 w
 

Za
ni

em
y

lu
-

8
.

9
2
1
 

9
2
1
0
9

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

em
on

t 
bu

dy
nk

u 
w

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 Z
w

ol
i 

U
rz

d
G

m
in

y
2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

3
3
9
.2

2
0
,0

0
1
.2

2
0
,0

0
3
3
8
.0

0
0
,0

0

R
az

em
:

2
2
.9

8
6
.4

6
1
,2

3
4
.6

0
1
.9

8
7
,3

7
1
2
.6

2
9
.1

3
7
,0

0
5
.3

3
8
.0

0
0
,0

0

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
6

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/2
2
1
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 G

m
in

y 
na

 r
ok

 2
0
1
0

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 (
N

IE
 U

JĘ
T
Y

C
H

 W
 W

PI
)

z 
te

go
: 

D
z.

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Pl
an

 
do

ch
od

y 
w

as
ne

kr
ed

yt
y,

po
yc

zk
i,

ob
lig

ac
je

ro
dk

i o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 
1
 p

kt
2
 

i 3
 u

of
p 

do
ta

cj
e

in
ne

6
0
0
 

6
0
0
1
4
 

D
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

pr
ze

bu
do

w
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 
nr

3
7
3
5
P 

Za
ni

em
y

l-S
ul

ci
n 

na
 o

dc
in

ku
 Z

an
ie

m
y

l-M
aj

da
ny

4
0
.0

0
0
,0

0
 z

4
0
.0

0
0
,0

0
 z

D
ot

ac
ja

 d
la

 P
ow

ia
tu

 S
re

dz
ki

eg
o 

na
 r

ea
liz

ac
j

 z
ad

an
ia

 p
n.

 
„P

rz
eb

ud
ow

a 
m

os
tu

 p
rz

ez
 r

ów
 b

/n
 n

a 
pr

ze
pu

st
 w

 m
ie

js
co

w
o

ci
Je

zi
or

y 
W

ie
lk

ie
, 
w

 c
i

gu
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

2
4
6
8
P 

K
ór

ni
k 

- 
Za

ni
em

y
l, 

w
 k

m
 1

+
2
8
5
" 

6
5
.0

0
0
,0

0
 z

6
5
.0

0
0
,0

0
 z

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i W
ys

za
ko

w
o-

M
dr

e 
4
0
0
.0

0
0
,0

0
 z

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

B
ud

ow
a 

ul
. 

w
ie

rk
ow

ej
 w

 Z
an

ie
m

y
lu

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 z

1
5
0
.0

0
0
,0

0
.z

l
3
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

W
yk

on
an

ie
 i 

m
on

ta
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

nk
ow

ej
 

4
.0

0
0
,0

0
 z

4
.0

0
0
,0

0
.z

l
W

yk
on

an
ie

 i 
m

on
ta

 w
ita

cz
y 

na
 w

ja
zd

ac
h 

pr
zy

 g
ra

ni
ca

ch
 G

m
in

y 
1
1
.0

0
0
,0

0
 z

1
.1

.0
0
0
,0

0
.z

l
7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

Za
ku

p 
ko

m
pu

te
ró

w
 

8
.0

0
0
,0

0
 z

8
.0

0
0
,0

0
.z

l
7
5
4
 

7
5
4
1
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
sy

re
ny

 a
la

rm
ow

ej
 n

a 
bu

dy
nk

u 
U

G
 

5
.0

0
0
,0

0
 z

5
.0

0
0
,0

0
 z

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

R
oz

bu
do

w
a 

o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
3
5
.0

0
0
,0

0
.z

l
3
5
.0

0
0
,0

0
.z

l

9
0
0
 

9
0
0
1
7
 

D
ot

ac
ja

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

dl
a 

za
k

ad
u 

bu
d

et
ow

eg
o:

bu
do

w
a 

si
ec

i 
w

od
oc

i
go

w
ej

 w
 Z

w
ol

i 6
0
.0

0
0
,0

0
 z

; 
bu

do
w

a 
si

ec
i 

w
od

oc
i

go
w

ej
 w

 C
za

m
ot

ka
ch

 3
0
.0

0
0
,0

0
 z

; 
m

od
er

ni
za

cj
a 

sy
st

em
u 

na
po

w
ie

tr
za

ni
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
ci

ek
ów

 w
 

ek
ni

e
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

; 
do

ku
m

en
ta

cj
a 

pr
oj

ek
to

w
a 

si
ec

i w
od

oc
i

go
w

ej
ni

ec
is

ka
-P

ac
zk

i 8
.5

0
0
,0

0
 z

.

3
4
8
.5

0
0
,0

0
.z

l
3
4
8
.5

0
0
,0

0
 z

O
gó

em
1
.4

1
6
.5

0
0
,0

0
. zl

9
1
6
.5

0
0
,0

0
.z

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

- 
z

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

- 
z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4310 – Poz. 1007

z 
te

go
: 

D
z.

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Pl
an

 
do

ch
od

y 
w

as
ne

kr
ed

yt
y,

po
yc

zk
i,

ob
lig

ac
je

ro
dk

i o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 
1
 p

kt
2
 

i 3
 u

of
p 

do
ta

cj
e

in
ne

6
0
0
 

6
0
0
1
4
 

D
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

pr
ze

bu
do

w
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 
nr

3
7
3
5
P 

Za
ni

em
y

l-S
ul

ci
n 

na
 o

dc
in

ku
 Z

an
ie

m
y

l-M
aj

da
ny

4
0
.0

0
0
,0

0
 z

4
0
.0

0
0
,0

0
 z

D
ot

ac
ja

 d
la

 P
ow

ia
tu

 S
re

dz
ki

eg
o 

na
 r

ea
liz

ac
j

 z
ad

an
ia

 p
n.

 
„P

rz
eb

ud
ow

a 
m

os
tu

 p
rz

ez
 r

ów
 b

/n
 n

a 
pr

ze
pu

st
 w

 m
ie

js
co

w
o

ci
Je

zi
or

y 
W

ie
lk

ie
, 
w

 c
i

gu
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

2
4
6
8
P 

K
ór

ni
k 

- 
Za

ni
em

y
l, 

w
 k

m
 1

+
2
8
5
" 

6
5
.0

0
0
,0

0
 z

6
5
.0

0
0
,0

0
 z

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i W
ys

za
ko

w
o-

M
dr

e 
4
0
0
.0

0
0
,0

0
 z

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

B
ud

ow
a 

ul
. 

w
ie

rk
ow

ej
 w

 Z
an

ie
m

y
lu

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 z

1
5
0
.0

0
0
,0

0
.z

l
3
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

W
yk

on
an

ie
 i 

m
on

ta
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

nk
ow

ej
 

4
.0

0
0
,0

0
 z

4
.0

0
0
,0

0
.z

l
W

yk
on

an
ie

 i 
m

on
ta

 w
ita

cz
y 

na
 w

ja
zd

ac
h 

pr
zy

 g
ra

ni
ca

ch
 G

m
in

y 
1
1
.0

0
0
,0

0
 z

1
.1

.0
0
0
,0

0
.z

l
7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

Za
ku

p 
ko

m
pu

te
ró

w
 

8
.0

0
0
,0

0
 z

8
.0

0
0
,0

0
.z

l
7
5
4
 

7
5
4
1
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
sy

re
ny

 a
la

rm
ow

ej
 n

a 
bu

dy
nk

u 
U

G
 

5
.0

0
0
,0

0
 z

5
.0

0
0
,0

0
 z

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

R
oz

bu
do

w
a 

o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
3
5
.0

0
0
,0

0
.z

l
3
5
.0

0
0
,0

0
.z

l

9
0
0
 

9
0
0
1
7
 

D
ot

ac
ja

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

dl
a 

za
k

ad
u 

bu
d

et
ow

eg
o:

bu
do

w
a 

si
ec

i 
w

od
oc

i
go

w
ej

 w
 Z

w
ol

i 6
0
.0

0
0
,0

0
 z

; 
bu

do
w

a 
si

ec
i 

w
od

oc
i

go
w

ej
 w

 C
za

m
ot

ka
ch

 3
0
.0

0
0
,0

0
 z

; 
m

od
er

ni
za

cj
a 

sy
st

em
u 

na
po

w
ie

tr
za

ni
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
ci

ek
ów

 w
 

ek
ni

e
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

; 
do

ku
m

en
ta

cj
a 

pr
oj

ek
to

w
a 

si
ec

i w
od

oc
i

go
w

ej
ni

ec
is

ka
-P

ac
zk

i 8
.5

0
0
,0

0
 z

.

3
4
8
.5

0
0
,0

0
.z

l
3
4
8
.5

0
0
,0

0
 z

O
gó

em
1
.4

1
6
.5

0
0
,0

0
. zl

9
1
6
.5

0
0
,0

0
.z

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

- 
z

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

- 
z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4311 – Poz. 1007

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2010

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZANIEMYŚL W ROKU 2010

Kwota dotacji (w z )
z tego: Dz. Rozdz. Tre

Ogó em podmiotowe
j

przedmi
otowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 
finansów, 
publicznych 

Nazwa jednostki 
470.431,00 437616,00 0,00 32.815,00

801 80104 Gmina roda Wlkp. 14.400,00 14.400,00
801 80104 Gmina rem 5.849,00 5.849,00
900 90002 Gmina Jarocin 12.566,00 12.566,00

921 92109 Gminny O rodek Kultury i Rekreacji w
Zaniemy lu 320.000,00 320.000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Zaniemy l 117.616,00 117.616,00
Jednostki nie 
nale ce do sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

1.085.291,00 928.571,00 0,00 156.720,00

754 75412 

Zakup wyposa enia zwi zanego z 
utrzymaniem gotowo ci bojowej OSP 
w Zaniemy lu, w K pie Wielkiej, w 
Czarnotkach

6.200,00 6.200,00

801 80101 

Prowadzenie szko y podstawowej w 
Pig owicach przez Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju O wiaty i Kultury Na 
Wsi

337.015,00 337.015,00

801 80103 

Prowadzenie oddzia ów
przedszkolnych w Pig owicach przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
O wiaty i Kultury Na Wsi 

26.700,00 26.700,00

801 80110 

Prowadzenie gimnazjum w 
Pig owicach przez Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju O wiaty i Kultury Na 
Wsi

564.856,00 564.856,00

854 85495 

Organizacja i prowadzenie 
alternatywnych form opieki i 
wspierania rozwoju dzieci w wieku 
przedszkolnym ze rodowisk nie 
faworyzowanych z Gminy Zaniemy l

35.520,00 35.520,00

926 92695 
Szkolenie oraz udzia  w zawodach 
sportowych dzieci i m odzie y w 
dyscyplinie sportu - pi ka no na

115.000,00 115.000.00

Ogó em 1.555.722,00 1.366.187,00 0,00 189.535,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4312 – Poz.1007

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

III
/2

2
1
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l n

a 
ro

k 
2
0
1
0

ZE
S
T
A

W
IE

N
IE

 Z
B
IO

R
C

ZE
 P

R
ZY

C
H

O
D

Ó
W

 I 
W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

ŻE
T
O

W
Y

C
H

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok

N
az

w
a 

za
k

ad
u

bu
d

et
ow

eg
o 

st
an

 f
un

d.
 

ob
ro

t.
 n

a 
po

cz
. 
ro

ku
 

Pr
zy

ch
od

y 
w

 t
ym

 
do

ta
cj

a 
z 

bu
d

et
u

S
um

a 
(2

 i 
3
) 

W
yd

at
ki

w
 t

ym
 

w
p

at
a 

do
 

bu
d

S
ta

n 
fu

nd
 

ob
ro

tó
w

, 
na

 
ko

n.
 r

ok
u 

S
um

a 
(6

 i 
8
) 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
Za

k
ad

 G
os

po
da

rk
i 

K
om

un
al

ne
j

1
0
3
.8

8
5
,0

0
1
.9

1
3
.5

9
8
,0

0
3
4
8
.5

0
0
,0

0
2
0
1
7
4
8
3
,0

0
1
.9

0
7
.6

3
0
,0

0
1
0
0
0
0
,0

0
1
0
9
8
5
3
,0

0
2
.0

1
7
.4

8
3
,0

0

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 9
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

III
/2

2
1
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l n

a 
ro

k 
2
0
1
0

ZA
K
R
ES

 I 
K
W

O
T
A

 D
O

T
A

C
JI

 C
EL

O
W

EJ
 D

LA
 Z

A
K

ŁA
D

U
 B

U
D

ŻE
T
O

W
EG

O
 N

A
 D

O
FI

N
A

N
S
O

W
A

N
IE

 K
O

S
ZT

Ó
W

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 IN
W

ES
T
Y

C
JI

 W
 R

O
K

U
 2

0
1
0

D
z.

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Za
kr

es
 d

ot
ac

ji 
K
w

ot
a 

do
ta

cj
i 

9
0
0
 

9
0
0
1
7
 
1
. 
bu

do
w

a 
si

ec
i w

od
oc

i
go

w
ej

 w
 Z

w
ol

i 

1
.0

6
7
,0

0
 m

b:
 w

 t
ym

 8
5
2
,0

0
 m

b 
/ 
o 

re
dn

ic
y 

1
1
 0

,0
0
 m

m
; 
2
1
5
,0

0
m

b 
/ 
o 

re
dn

ic
y 

9
0
,0

0
 m

m
 

6
0
.0

0
0
,0

0

2
. 
bu

do
w

a 
si

ec
i w

od
oc

i
go

w
ej

 w
 C

za
rn

ot
ka

ch
 

4
0
0
,0

0
 m

b 
/ 
o 

re
dn

ic
y 

1
1
0
,0

0
 m

m
3
0
.0

0
0
,0

0
3
. 
m

od
er

ni
za

cj
a 

sy
st

em
u 

na
po

w
ie

tr
za

ni
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
ci

ek
ów

 w
 

ek
ni

e
2
5
0
.0

0
0
,0

0

4
. 
do

ku
m

en
ta

cj
a 

pr
oj

ek
to

w
a 

bu
do

w
y 

si
ec

i w
od

oc
i

go
w

ej
S
ni

ec
is

ka
 -
 P

ac
zk

i
8
.5

0
0
,0

0

R
az

em
:

3
4
8
.5

0
0
,0

0

w
 z

ło
ty

ch



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4313 – Poz. 1007

Załącznik nr 10
do uchwały Nr XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre

Planow. 
fund. obrót 
na pocz. 

roku 

Przychody Wydatki

Planów. 
fund.obr 
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8

Stan rodków obrót na 1 stycze  2010 r. 17000,00
900 Gospod. komun. i ochrona rodow. 18.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska 
i Gospodarki Wodnej 18.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 18.000,00
900 Gospod. komun. i ochrona rodow. 27.600,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska 
i Gospodarki Wodnej 27.600,00

2440 

Dotacje przekazane z funduszy celowych na 
realizacj  zada  bie cych dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

10.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 9.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.600,00

Stan funduszu obrotowego na koniec 
roku 2010 r. 7.400,00
Razem 17.000,00 18.000,00 27.600,00 7.400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4314 – Poz. 1007

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
1

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/2
2
1
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

ni
em

yi
l

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 G

m
in

y 
Za

ni
em

yś
l n

a 
ro

k 
2
0
1
0

W
Y

D
A

T
K
I*

 N
A

 P
R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
E 

ZE
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

ŻE
T
U

 U
E,

 E
FT

A
 I 

IN
N

Y
C

H
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

ŹR
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

ZN
Y

C
H

 N
IE

-
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
 1

0 
r. 

z 
le

go
: 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
kr

aj
ow

eg
o*

* 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 r
od

ki
 z

e 
ró

de
 z

ag
r. 

ni
ep

od
le

ga
j

ce
 z

w
ro

to
w

i 
a

z 
te

go
, 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
/y

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
a

,
ro

zd
zi

a
)

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
a

ko
w

ita
 

w
ar

to
 P

ro
je

kt
u)

 
(6

+7
)

ro
dk

i -
f. 

bu
d

et
u 

kr
aj

ow
eg

o 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 

ro
dk

i 
e

ró
de

za
gr

. 
ni

ep
od

le
ga

j
ce

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
yc

zk
i i

 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
a

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
po

yc
zk

i n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
d

et
u 

pa
st

w
a 

po
yc

zk
i i

 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
a

e

1
2

3
t

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
W

yd
at

ki
 m

aj
tk

ow
e 

ra
ze

m
: 

X
9.

18
9.

13
6,

37
 

5.
15

8.
03

1,
06

33
1.

10
5,

31
4.

52
6.

36
7,

37
2.

23
9.

21
S.

06
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
23

9.
21

8,
06

 
2.

28
7.

11
9,

31
0,

00
0,

00
0,

00
2.

28
7.

14
9,

31
Pr

og
ra

m
: 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
a

an
ie

: 
M

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 
V

I T
ur

ys
ty

ka
 i 

ro
do

w
is

ko
 k

ul
tu

ro
w

e 
6,

1.
 T

ur
ys

ty
ka

 
B

ud
ow

a 
ci

e
ki

 p
ie

sz
o-

ro
w

er
ow

ej
 p

rz
y 

je
zi

or
ze

 E
. R

ac
zy

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
ci

gi
em

 p
ie

s/
.o

- e
/d

ny
m

 p
ro

w
ad

z
cy

m
 d

o 
o

ro
dk

ów
 w

yp
oc

zy
nk

ow
yc

h 
w

 Z
an

ie
m

y
lu

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
57

63
0-

63
09

5 
1.

45
8.

07
8,

18
 

51
2.

30
9,

87
 

94
5.

76
8,

31
 

1.
41

5.
37

8,
18

 
49

5.
38

2,
37

 
0,

00
0,

00
49

5 
38

23
7 

91
9.

99
5,

81
 

0,
00

0,
00

0,
00

91
99

95
,8

1 
z 

te
go

: 2
00

7 
r. 

 
20

08
 r.

 
20

09
 r.

 
42

.7
00

,0
0 

16
92

7,
50

25
.7

72
,5

0

1.
1.

20
10

r. 
1.

41
53

78
,1

8 
49

5.
38

2,
37

91
99

95
,8

1

1.
41

5.
37

8,
18

49
5.

38
2,

37
49

5.
38

2,
37

 
91

9.
99

5,
81

91
9.

99
5,

81

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

a
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

la
 2

00
7-

20
13

 
31

3,
 3

22
, 3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

em
on

t b
ud

yn
ku

 
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 K

pi
e 

W
ie

lk
ie

j 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
92

1-
92

10
9 

45
8.

33
9,

19
 

17
6.

57
4,

19
28

1.
76

5,
00

44
9.

73
8,

19
17

3.
26

0,
69

0,
00

0,
00

17
3.

26
0,

69
 

27
6.

47
7,

50
0,

00
0,

00
0,

00
27

6.
47

7,
50

z 
te

go
: 2

00
7 

r. 
 

2.
50

1,
00

 
96

3,
50

1.
53

7,
50

20
08

 r.
 

0,
00

20
09

 r.
 

6.
10

0.
00

 
2.

35
0,

00
 

3.
75

0,
00

 

1.
2.

20
10

 r.
 

44
9.

73
8,

19
 

17
3.

26
0,

69
 

27
6.

47
7,

50
 

44
9.

73
8,

19
17

3.
26

0,
69

17
3.

26
0,

69
 

27
6.

47
7,

50
27

6.
47

7,
50

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

a
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
32

1 
Po

ds
ta

w
ow

e 
us

ug
i d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
o

ci
 w

ie
js

ki
ej

 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 a
gl

om
er

ac
ji 

Za
ni

em
v

l d
la

 m
ie

js
co

w
o

ci
 Z

w
o

a 
- M

aj
da

ny
 - 

ek
no

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
01

0-
01

01
0 

7.
57

2.
71

9,
00

 
4.

46
9.

14
7,

00
3.

10
3.

57
2,

00
2.

66
1.

25
1,

00
1.

57
0.

57
5,

00
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
57

0.
57

5,
00

 
1.

09
0.

67
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

09
0.

67
6,

00
z 

te
go

: 2
00

7 
r. 

 
20

08
 r.

 
24

.4
00

,0
0 

14
.4

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

20
09

 r.
 

65
.8

80
,0

0 
38

.8
80

,0
0

27
.0

00
,0

0
20

10
 r.

 
26

61
.2

51
,0

0 
1.

57
05

75
,0

0
1.

09
0.

67
6,

00

1.
3.

20
11

 r.
 

4.
82

1.
18

8,
00

 
2.

84
5.

29
2,

00
 

1.
97

5.
89

6,
00

 

2.
66

1.
25

1,
00

1.
57

0.
57

5,
00

1.
00

0.
00

0,
00

57
0.

57
5,

00
 

1.
09

0.
67

6,
00

1.
09

0.
67

6,
00

2
W

yd
at

ki
 b

ie
ce

 ra
ze

m
: 

.v
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

a
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
z 

te
go

: 2
00

7 
r. 

 
20

08
 r.

 
20

09
 r.

 

2.
1

20
10

 r.
 

0,
00

0,
00

0,
00

2 
2 

O
gó

em
 (1

+2
) 

x
9.

48
9.

13
6,

37
 

5.
15

8.
03

1,
06

4.
33

1.
10

5,
31

4.
52

6.
36

7,
37

2.
23

9.
21

8,
06

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
23

92
18

,0
6 

2.
28

7.
14

9,
31

0,
00

0,
00

0,
00

2.
28

7.
14

93
1

*
 w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

lą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
)

*
*
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4315 – Poz. 1007, 1008

Załącznik nr 12
do uchwały Nr XXVIII/221/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2010

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.

Lp. Tre § Przychody Rozchody
1 2 3 4 5

Przychody ogó em: 2.645.220,00 '
1. Przychody z zaci gni tych po yczek 952 2.645.220,00

i kredytów na rynku krajowym 
Rozchody ogó em: 531.000,00

1. Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 992 531.000,00
Razem: 2.645.220,00 531.000,00

w złotych

1008

UCHWAŁA Nr XXXI/205/09 RADY GMINY DAMASŁAWEK

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pub-
licznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związ-
ku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się łączna kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 15.336 741zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 14.743.387 zł
- dochody majątkowe w kwocie 596.354 zł
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 1.759.832 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§2.1. Ustala się łączna kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 18.468.368 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 14.735.612 zł, 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

7.584.937 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące 484.800 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.384.332 zł,
d) wydatki na obsługę długu 216.866 zł,

2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 
3.732.756 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5.
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodle-
gające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki po-
chodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

5. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.759.832 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

§3.1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 59.000 
zł oraz na realizacje zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000 zł.

§4. Tworzy się rezerwy: 


